
Změnový list č. 1

Rekonstrukce střechy Libušina tř. 13, Brno

Kalkulace víceprací: 1) odstranění násypfj nad rámec PD a rozpočtu dle SOD

2) Betonová mazanina pro srovnáni zabetonovaných táhel po obvodu

Číslo položkyP.č. Název položky Množství Cena/MJ CelkemMJ
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 629,12

631312511 RM1 j Mazanina betonová tl 5 - 8 cm C 12/15 z betonu prostého 3 550,00m3 6,37440 22 629.12

poobvodu střechy 132,8*0,08*0.6 6 37440

Díl: 96 Bourání konstrukci 26 565,00
2 j965082923R00 IOdstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy j m3

i přes 2 m2
50.79685 424,50 21 563,26

V SOD tl. násypu 3 až 10 cm

S1 6,65*( 16,8-0.25*2)‘(0,03+0,1 )/2'2

28,85*(5,65+0,25+7.3)*(0,03+0.1)/2
14.09135

24,75330

38.84465v SOD:

Ve skutečnosti tl násypu 10 až 22 cm > navýšení 7 až 10 cm

S1 6,65*(16,8-0,25*2)*(0,07+0,1)/2*2

28.85*(5.65+0.25+7 3)‘‘*.07+011)/2

18 42715

32 36970

navýšení 50 79685

3Í979011321R00 [Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží
nad základním podlažím

ku? | 1.000001 4 766,5*. 4 766,54

v SOD 3 645 00000

navýšení x 50,79685/38,84465

|Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu4;979011331R00 7,00000 í 33,60.den 235,20

v SOD

navýšení x 50 79685/38,84465

5 dnů

+ 7 dnu

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 40 590,97
44>979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s. naložením suti do shozu 54,852661 160,00t 8 776.43

50 79685*1 4 71.11559

|Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km45 979081111R0O 54.85266! 180,00t 9 873,48

12,00

280,00:

;Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km

Poplatek za skládku stavební suti. skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu

46 979081121R00 548,52660;t 6 582,32

54,85266!47 979990001R00 t 15 358.74

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 8 500,80
1998012021 R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m 16,100001 528,00.t 8 500,80

CELKEM bez DPH • 98 285,89


